
SSG052 SESTO S.G I Maggio (FS-M1)-Stallo z227 06:15 06:50 07:22 07:53 08:18 08:44 09:10 09:33 09:57 10:22 10:47 11:12 11:37 12:02 12:27 12:52 13:17 13:42 14:07 14:32 14:57 15:22 15:47 16:12 16:37 17:02 17:14 17:27

SSG031 SESTO S.G M.te Grappa 160/Casiraghi 06:16 06:51 07:24 07:55 08:20 08:46 09:12 09:35 09:59 10:24 10:49 11:14 11:39 12:04 12:29 12:54 13:19 13:44 14:09 14:34 14:59 15:24 15:49 16:14 16:39 17:04 17:16 17:29

SSG029 SESTO S.G M.te Grappa 252/Monti 06:17 06:52 07:26 07:57 08:22 08:48 09:13 09:36 10:00 10:25 10:50 11:15 11:40 12:05 12:30 12:55 13:20 13:45 14:10 14:35 15:00 15:25 15:50 16:15 16:41 17:06 17:18 17:31

CNB091 CINISELLO B Stalingrado 7/Curiel 06:19 06:54 07:28 07:59 08:24 08:50 09:15 09:38 10:02 10:27 10:52 11:17 11:42 12:07 12:32 12:57 13:22 13:47 14:12 14:37 15:02 15:27 15:52 16:17 16:43 17:08 17:20 17:33

CNB004 CINISELLO B S. Antonio/Lincoln 06:20 06:55 07:31 08:02 08:27 08:53 09:17 09:40 10:04 10:29 10:54 11:19 11:44 12:09 12:34 12:59 13:24 13:49 14:14 14:39 15:04 15:29 15:54 16:19 16:46 17:11 17:23 17:36

CNB003 CINISELLO B S. Antonio 11/Italia 06:21 06:56 07:33 08:04 08:29 08:55 09:18 09:41 10:05 10:30 10:55 11:20 11:45 12:10 12:35 13:00 13:25 13:50 14:15 14:40 15:05 15:30 15:55 16:20 16:48 17:13 17:25 17:38

CNB077 CINISELLO B Rinascita fr 96/Casati 06:23 06:58 07:35 08:06 08:31 08:57 09:20 09:43 10:07 10:32 10:57 11:22 11:47 12:12 12:37 13:02 13:27 13:52 14:17 14:42 15:07 15:32 15:57 16:22 16:50 17:15 17:27 17:40

CNB078 CINISELLO B Rinascita fr 22/Costa 06:24 06:59 07:37 08:08 08:33 08:59 09:22 09:45 10:09 10:34 10:59 11:24 11:49 12:14 12:39 13:04 13:29 13:54 14:19 14:44 15:09 15:34 15:59 16:24 16:52 17:17 17:29 17:42

CNB047 CINISELLO B Giordano/Crisantemi 06:25 07:00 07:38 08:09 08:34 09:00 09:23 09:46 10:10 10:35 11:00 11:25 11:50 12:15 12:40 13:05 13:30 13:55 14:20 14:45 15:10 15:35 16:00 16:25 16:53 17:18 17:30 17:43

CNB046 CINISELLO B Giordano fr 113/Corridoni 06:27 07:02 07:40 08:11 08:36 09:02 09:25 09:48 10:12 10:37 11:02 11:27 11:52 12:17 12:42 13:07 13:32 13:57 14:22 14:47 15:12 15:37 16:02 16:27 16:55 17:20 17:32 17:45

CNB025 CINISELLO B Cilea fr 27/Macchiavelli 06:27 07:02 07:40 08:11 08:36 09:02 09:25 09:48 10:12 10:37 11:02 11:27 11:52 12:17 12:42 13:07 13:32 13:57 14:22 14:47 15:12 15:37 16:02 16:27 16:55 17:20 17:32 17:45

CNB056 CINISELLO B M.te Grappa/Giordano-fr Cimitero 06:28 07:03 07:42 08:13 08:38 09:04 09:27 09:50 10:14 10:39 11:04 11:29 11:54 12:19 12:44 13:09 13:34 13:59 14:24 14:49 15:14 15:39 16:04 16:29 16:57 17:22 17:34 17:47

MGG006 MUGGIO' Bandiera 25/Boito 06:29 07:04 07:43 08:14 08:39 09:05 09:28 09:51 10:15 10:40 11:05 11:30 11:55 12:20 12:45 13:10 13:35 14:00 14:25 14:50 15:15 15:40 16:05 16:30 16:58 17:23 17:35 17:48

MGG045 MUGGIO' Marx/Puccini 06:31 07:06 07:45 08:16 08:41 09:07 09:30 09:53 10:17 10:42 11:07 11:32 11:57 12:22 12:47 13:12 13:37 14:02 14:27 14:52 15:17 15:42 16:07 16:32 17:00 17:25 17:37 17:50

MGG046 MUGGIO' Marx/Croce 06:31 07:06 07:47 08:18 08:43 09:09 09:31 09:54 10:18 10:43 11:08 11:33 11:58 12:23 12:48 13:13 13:38 14:03 14:28 14:53 15:18 15:43 16:08 16:33 17:02 17:27 17:39 17:52

MGG047 MUGGIO' Marx/Sondrio 06:32 07:07 07:47 08:18 08:43 09:09 09:32 09:55 10:19 10:44 11:09 11:34 11:59 12:24 12:49 13:14 13:39 14:04 14:29 14:54 15:19 15:44 16:09 16:34 17:02 17:27 17:39 17:52

MGG054 MUGGIO' Sondrio 3/Milano 06:33 07:08 07:49 08:20 08:45 09:11 09:33 09:56 10:20 10:45 11:10 11:35 12:00 12:25 12:50 13:15 13:40 14:05 14:30 14:55 15:20 15:45 16:10 16:35 17:04 17:29 17:41 17:54

MGG050 MUGGIO' Milano 38/Como 06:34 07:09 07:50 08:21 08:46 09:12 09:34 09:57 10:21 10:46 11:11 11:36 12:01 12:26 12:51 13:16 13:41 14:06 14:31 14:56 15:21 15:46 16:11 16:36 17:05 17:30 17:42 17:55

MGG025 MUGGIO' Europa 33/Maroncelli 06:34 07:09 07:51 08:22 08:47 09:13 09:35 09:58 10:22 10:47 11:12 11:37 12:02 12:27 12:52 13:17 13:42 14:07 14:32 14:57 15:22 15:47 16:12 16:37 17:06 17:31 17:43 17:56

MGG027 MUGGIO' Europa 13/Mameli 06:35 07:10 07:52 08:23 08:48 09:14 09:36 09:59 10:23 10:48 11:13 11:38 12:03 12:28 12:53 13:18 13:43 14:08 14:33 14:58 15:23 15:48 16:13 16:38 17:07 17:32 17:44 17:57

MGG038 MUGGIO' Prati-Italia 117/Robecchi 06:38 07:13 07:57 08:28 08:53 09:18 09:40 10:03 10:27 10:52 11:17 11:42 12:07 12:32 12:57 13:22 13:47 14:12 14:37 15:02 15:27 15:52 16:17 16:43 17:12 17:37 17:49 18:02

MGG036 MUGGIO' Italia 97/fr Canova 06:40 07:15 07:59 08:30 08:55 09:20 09:42 10:05 10:29 10:54 11:19 11:44 12:09 12:34 12:59 13:24 13:49 14:14 14:39 15:04 15:29 15:54 16:19 16:45 17:14 17:39 17:51 18:04

MGG037 MUGGIO' Italia 69/Cavallotti 06:41 07:16 08:00 08:31 08:56 09:21 09:43 10:06 10:30 10:55 11:20 11:45 12:10 12:35 13:00 13:25 13:50 14:15 14:40 15:05 15:30 15:55 16:20 16:46 17:15 17:40 17:52 18:05

MGG033 MUGGIO' Italia 19/Pellico 06:42 07:17 08:01 08:32 08:57 09:22 09:44 10:07 10:31 10:56 11:21 11:46 12:11 12:36 13:01 13:26 13:51 14:16 14:41 15:06 15:31 15:56 16:21 16:47 17:16 17:41 17:53 18:06

MGG043 MUGGIO' Libertà-Chiesa (Istituti) 06:43 07:18 08:02 08:33 08:58 09:23 09:45 10:08 10:32 10:57 11:22 11:47 12:12 12:37 13:02 13:27 13:52 14:17 14:42 15:07 15:32 15:57 16:22 16:48 17:17 17:42 17:54 18:07

MGG044 MUGGIO' Liberta'/Piave 2A 06:43 07:18 08:02 08:33 08:58 09:23 09:45 10:08 10:32 10:57 11:22 11:47 12:12 12:37 13:02 13:27 13:52 14:17 14:42 15:07 15:32 15:57 16:22 16:48 17:17 17:42 17:54 18:07

MGG041 MUGGIO' Liberta' 14/Brenta 06:43 07:18 08:02 08:33 08:58 09:23 09:45 10:08 10:32 10:57 11:22 11:47 12:12 12:37 13:02 13:27 13:52 14:17 14:42 15:07 15:32 15:57 16:22 16:48 17:17 17:42 17:54 18:07

MGG057 MUGGIO' Trieste 28/Liberta' 06:43 07:18 08:02 08:33 08:58 09:23 09:45 10:08 10:32 10:57 11:22 11:47 12:12 12:37 13:02 13:27 13:52 14:17 14:42 15:07 15:32 15:57 16:22 16:48 17:17 17:42 17:54 18:07

MGG056 MUGGIO' Trieste 60/Galvani 06:43 07:18 08:02 08:33 08:58 09:23 09:45 10:08 10:32 10:57 11:22 11:47 12:12 12:37 13:02 13:27 13:52 14:17 14:42 15:07 15:32 15:57 16:22 16:48 17:17 17:42 17:54 18:07

LSS048 LISSONE G Giardino 2/A ( fr ENEL 7846) 06:44 07:19 08:03 08:34 08:59 09:24 09:46 10:09 10:33 10:58 11:23 11:48 12:13 12:38 13:03 13:28 13:53 14:18 14:43 15:08 15:33 15:58 16:23 16:49 17:18 17:43 17:55 18:08

LSS047 LISSONE G Giardino fr 2/A (ENEL 7846) 06:45 07:20 08:04 08:35 09:00 09:25 09:47 10:10 10:34 10:59 11:24 11:49 12:14 12:39 13:04 13:29 13:54 14:19 14:44 15:09 15:34 15:59 16:24 16:50 17:19 17:44 17:56 18:09

Direzione Lissone (Giardino)

z227 Lissone(via Giardino)-Muggiò-Cinisello B(T31)- Sesto SG(M1-FS)
Orario in vigore il 25/03/2017 - Servizio speciale in occasione della visita del Papa



SSG052 SESTO S.G I Maggio (FS-M1)-Stallo z227

SSG031 SESTO S.G M.te Grappa 160/Casiraghi

SSG029 SESTO S.G M.te Grappa 252/Monti

CNB091 CINISELLO B Stalingrado 7/Curiel

CNB004 CINISELLO B S. Antonio/Lincoln

CNB003 CINISELLO B S. Antonio 11/Italia

CNB077 CINISELLO B Rinascita fr 96/Casati

CNB078 CINISELLO B Rinascita fr 22/Costa

CNB047 CINISELLO B Giordano/Crisantemi

CNB046 CINISELLO B Giordano fr 113/Corridoni

CNB025 CINISELLO B Cilea fr 27/Macchiavelli

CNB056 CINISELLO B M.te Grappa/Giordano-fr Cimitero

MGG006 MUGGIO' Bandiera 25/Boito

MGG045 MUGGIO' Marx/Puccini

MGG046 MUGGIO' Marx/Croce

MGG047 MUGGIO' Marx/Sondrio

MGG054 MUGGIO' Sondrio 3/Milano

MGG050 MUGGIO' Milano 38/Como

MGG025 MUGGIO' Europa 33/Maroncelli

MGG027 MUGGIO' Europa 13/Mameli

MGG038 MUGGIO' Prati-Italia 117/Robecchi

MGG036 MUGGIO' Italia 97/fr Canova

MGG037 MUGGIO' Italia 69/Cavallotti

MGG033 MUGGIO' Italia 19/Pellico

MGG043 MUGGIO' Libertà-Chiesa (Istituti)

MGG044 MUGGIO' Liberta'/Piave 2A

MGG041 MUGGIO' Liberta' 14/Brenta

MGG057 MUGGIO' Trieste 28/Liberta'

MGG056 MUGGIO' Trieste 60/Galvani

LSS048 LISSONE G Giardino 2/A ( fr ENEL 7846)

LSS047 LISSONE G Giardino fr 2/A (ENEL 7846)

Direzione Lissone (Giardino)

17:39 17:52 18:04 18:17 18:29 18:42 18:54 19:07 19:19 19:32 19:44 19:57 20:10 20:22 20:35 20:47 21:00 21:12 21:25 21:37 22:02 22:27 22:52 23:17

17:41 17:54 18:06 18:19 18:31 18:44 18:56 19:09 19:21 19:34 19:46 19:59 20:11 20:23 20:36 20:48 21:01 21:13 21:26 21:38 22:03 22:28 22:53 23:18

17:43 17:56 18:08 18:21 18:33 18:46 18:58 19:11 19:22 19:35 19:47 20:00 20:12 20:24 20:37 20:49 21:02 21:14 21:27 21:39 22:04 22:29 22:54 23:19

17:45 17:58 18:10 18:23 18:35 18:48 19:00 19:13 19:24 19:37 19:49 20:02 20:14 20:26 20:39 20:51 21:04 21:16 21:29 21:41 22:06 22:31 22:56 23:21

17:48 18:01 18:13 18:26 18:38 18:51 19:03 19:16 19:26 19:39 19:51 20:04 20:15 20:27 20:40 20:52 21:05 21:17 21:30 21:42 22:07 22:32 22:57 23:22

17:50 18:03 18:15 18:28 18:40 18:53 19:05 19:18 19:27 19:40 19:52 20:05 20:16 20:28 20:41 20:53 21:06 21:18 21:31 21:43 22:08 22:33 22:58 23:23

17:52 18:05 18:17 18:30 18:42 18:55 19:07 19:20 19:29 19:42 19:54 20:07 20:18 20:30 20:43 20:55 21:08 21:20 21:33 21:45 22:10 22:35 23:00 23:25

17:54 18:07 18:19 18:32 18:44 18:57 19:09 19:22 19:31 19:44 19:56 20:09 20:19 20:31 20:44 20:56 21:09 21:21 21:34 21:46 22:11 22:36 23:01 23:26

17:55 18:08 18:20 18:33 18:45 18:58 19:10 19:23 19:32 19:45 19:57 20:10 20:20 20:32 20:45 20:57 21:10 21:22 21:35 21:47 22:12 22:37 23:02 23:27

17:57 18:10 18:22 18:35 18:47 19:00 19:12 19:25 19:34 19:47 19:59 20:12 20:22 20:34 20:47 20:59 21:12 21:24 21:37 21:49 22:14 22:39 23:04 23:29

17:57 18:10 18:22 18:35 18:47 19:00 19:12 19:25 19:34 19:47 19:59 20:12 20:22 20:34 20:47 20:59 21:12 21:24 21:37 21:49 22:14 22:39 23:04 23:29

17:59 18:12 18:24 18:37 18:49 19:02 19:14 19:27 19:36 19:49 20:01 20:14 20:23 20:35 20:48 21:00 21:13 21:25 21:38 21:50 22:15 22:40 23:05 23:30

18:00 18:13 18:25 18:38 18:50 19:03 19:15 19:28 19:37 19:50 20:02 20:14 20:24 20:36 20:49 21:01 21:14 21:26 21:39 21:51 22:16 22:41 23:06 23:31

18:02 18:15 18:27 18:40 18:52 19:05 19:17 19:30 19:39 19:52 20:04 20:16 20:26 20:38 20:51 21:03 21:16 21:28 21:41 21:53 22:18 22:43 23:08 23:33

18:04 18:17 18:29 18:42 18:54 19:07 19:19 19:31 19:40 19:53 20:05 20:17 20:26 20:38 20:51 21:03 21:16 21:28 21:41 21:53 22:18 22:43 23:08 23:33

18:04 18:17 18:29 18:42 18:54 19:07 19:19 19:32 19:41 19:54 20:06 20:18 20:27 20:39 20:52 21:04 21:17 21:29 21:42 21:54 22:19 22:44 23:09 23:34

18:06 18:19 18:31 18:44 18:56 19:09 19:21 19:33 19:42 19:55 20:07 20:19 20:28 20:40 20:53 21:05 21:18 21:30 21:43 21:55 22:20 22:45 23:10 23:35

18:07 18:20 18:32 18:45 18:57 19:10 19:22 19:34 19:43 19:56 20:08 20:20 20:29 20:41 20:54 21:06 21:19 21:31 21:44 21:56 22:21 22:46 23:11 23:36

18:08 18:21 18:33 18:46 18:58 19:11 19:23 19:35 19:44 19:57 20:09 20:20 20:29 20:41 20:54 21:06 21:19 21:31 21:44 21:56 22:21 22:46 23:11 23:36

18:09 18:22 18:34 18:47 18:59 19:12 19:24 19:36 19:45 19:58 20:09 20:21 20:30 20:42 20:55 21:07 21:20 21:32 21:45 21:57 22:22 22:47 23:12 23:37

18:14 18:27 18:39 18:52 19:04 19:17 19:28 19:40 19:49 20:02 20:13 20:24 20:33 20:45 20:58 21:10 21:23 21:35 21:48 22:00 22:25 22:50 23:15 23:40

18:16 18:29 18:41 18:54 19:06 19:19 19:30 19:42 19:51 20:04 20:15 20:26 20:35 20:47 21:00 21:12 21:25 21:37 21:50 22:02 22:27 22:52 23:17 23:42

18:17 18:30 18:42 18:55 19:07 19:20 19:31 19:43 19:52 20:05 20:16 20:27 20:36 20:48 21:01 21:13 21:26 21:38 21:51 22:03 22:28 22:53 23:18 23:43

18:18 18:31 18:43 18:56 19:08 19:21 19:32 19:44 19:53 20:06 20:17 20:28 20:37 20:49 21:02 21:14 21:27 21:39 21:52 22:04 22:29 22:54 23:19 23:44

18:19 18:32 18:44 18:57 19:09 19:22 19:33 19:45 19:54 20:07 20:18 20:29 20:38 20:50 21:03 21:15 21:28 21:40 21:53 22:05 22:30 22:55 23:20 23:45

18:19 18:32 18:44 18:57 19:09 19:22 19:33 19:45 19:54 20:07 20:18 20:29 20:38 20:50 21:03 21:15 21:28 21:40 21:53 22:05 22:30 22:55 23:20 23:45

18:19 18:32 18:44 18:57 19:09 19:22 19:33 19:45 19:54 20:07 20:18 20:29 20:38 20:50 21:03 21:15 21:28 21:40 21:53 22:05 22:30 22:55 23:20 23:45

18:19 18:32 18:44 18:57 19:09 19:22 19:33 19:45 19:54 20:07 20:18 20:29 20:38 20:50 21:03 21:15 21:28 21:40 21:53 22:05 22:30 22:55 23:20 23:45

18:19 18:32 18:44 18:57 19:09 19:22 19:33 19:45 19:54 20:07 20:18 20:29 20:38 20:50 21:03 21:15 21:28 21:40 21:53 22:05 22:30 22:55 23:20 23:45

18:20 18:33 18:45 18:58 19:10 19:23 19:34 19:46 19:55 20:08 20:19 20:30 20:39 20:51 21:04 21:16 21:29 21:41 21:54 22:06 22:31 22:56 23:21 23:46

18:21 18:34 18:46 18:59 19:11 19:24 19:35 19:47 19:56 20:09 20:20 20:31 20:40 20:52 21:05 21:17 21:30 21:42 21:55 22:07 22:32 22:57 23:22 23:47

z227 Monza Lissone(via Giardino)-Muggiò-Cinisello B (T31)-Sesto SG(M1-FS)
Orario in vigore il 25/03/2017 - Servizio speciale in occasione della visita del Papa



LSS047 LISSONE G Giardino fr 2/A (ENEL 7846) 05:45 06:10 06:35 07:00 07:25 07:50 08:15 08:40 09:05 09:30 09:55 10:20 10:45 11:10 11:35 12:00 12:25 12:50 13:15 13:40 14:05 14:30 14:55 15:20 15:45 16:10 16:22

MGG010 MUGGIO' Trieste 61/Galvani 05:46 06:11 06:36 07:01 07:26 07:51 08:16 08:41 09:06 09:31 09:56 10:21 10:46 11:11 11:36 12:01 12:26 12:51 13:16 13:41 14:06 14:31 14:56 15:21 15:46 16:11 16:23

MGG022 MUGGIO' Edison 43/Padova 05:46 06:11 06:36 07:01 07:26 07:51 08:16 08:41 09:06 09:31 09:56 10:21 10:46 11:11 11:36 12:01 12:26 12:51 13:16 13:41 14:06 14:31 14:56 15:21 15:46 16:11 16:23

MGG023 MUGGIO' Edison 13/Liberta' 05:46 06:11 06:36 07:01 07:27 07:52 08:17 08:42 09:07 09:32 09:57 10:22 10:47 11:12 11:37 12:02 12:27 12:52 13:17 13:42 14:07 14:32 14:57 15:22 15:47 16:12 16:24

MGG042 MUGGIO' Liberta'/Casati fr 2A 05:46 06:11 06:36 07:01 07:27 07:52 08:17 08:42 09:07 09:32 09:57 10:22 10:47 11:12 11:37 12:02 12:27 12:52 13:17 13:42 14:07 14:32 14:57 15:22 15:47 16:12 16:24

MGG039 MUGGIO' Liberta' 7B/L da Vinci 05:47 06:12 06:37 07:02 07:28 07:53 08:18 08:43 09:08 09:33 09:58 10:23 10:48 11:13 11:38 12:03 12:28 12:53 13:18 13:43 14:08 14:33 14:58 15:23 15:48 16:13 16:25

MGG032 MUGGIO' Italia fr 67/Buozzi 05:47 06:12 06:37 07:03 07:29 07:54 08:19 08:44 09:08 09:33 09:58 10:23 10:48 11:13 11:38 12:03 12:28 12:53 13:18 13:43 14:08 14:33 14:58 15:23 15:48 16:13 16:25

MGG035 MUGGIO' Italia 80 05:48 06:13 06:38 07:04 07:30 07:55 08:20 08:45 09:09 09:34 09:59 10:24 10:49 11:14 11:39 12:04 12:29 12:54 13:19 13:44 14:09 14:34 14:59 15:24 15:49 16:14 16:26

MGG026 MUGGIO' Europa fr 23/De Gasperi 05:52 06:17 06:42 07:09 07:35 08:00 08:25 08:50 09:14 09:39 10:04 10:29 10:54 11:19 11:44 12:09 12:34 12:59 13:24 13:49 14:14 14:39 15:04 15:29 15:54 16:19 16:31

MGG051 MUGGIO' Milano fr 40/Parco 05:54 06:19 06:44 07:12 07:38 08:03 08:28 08:53 09:16 09:41 10:06 10:31 10:56 11:21 11:46 12:11 12:36 13:01 13:26 13:51 14:16 14:41 15:06 15:31 15:56 16:21 16:33

MGG019 MUGGIO' Confalonieri 44/S. Caterina 05:55 06:20 06:45 07:14 07:40 08:05 08:30 08:55 09:17 09:42 10:07 10:32 10:57 11:22 11:47 12:12 12:37 13:02 13:27 13:52 14:17 14:42 15:07 15:32 15:57 16:22 16:34

MGG018 MUGGIO' Confalonieri 29/Puccini 05:56 06:21 06:46 07:16 07:42 08:07 08:32 08:57 09:18 09:43 10:08 10:33 10:58 11:23 11:48 12:13 12:38 13:03 13:28 13:53 14:18 14:43 15:08 15:33 15:58 16:23 16:35

MGG017 MUGGIO' Confalonieri/Bandiera 05:56 06:21 06:46 07:16 07:42 08:07 08:32 08:57 09:18 09:43 10:08 10:33 10:58 11:23 11:48 12:13 12:38 13:03 13:28 13:53 14:18 14:43 15:08 15:33 15:58 16:23 16:35

CNB058 CINISELLO B M.te Grappa/Cipressi-Cimitero 05:58 06:23 06:48 07:20 07:46 08:11 08:36 09:01 09:21 09:46 10:11 10:36 11:01 11:26 11:51 12:16 12:41 13:06 13:31 13:56 14:21 14:46 15:11 15:36 16:01 16:26 16:38

CNB024 CINISELLO B Cilea 37/Macchiavelli 05:59 06:24 06:49 07:21 07:47 08:12 08:37 09:02 09:23 09:48 10:13 10:38 11:03 11:28 11:53 12:18 12:43 13:08 13:33 13:58 14:23 14:48 15:13 15:38 16:03 16:28 16:40

CNB042 CINISELLO B Giordano 125/Cimarosa 06:00 06:25 06:50 07:23 07:49 08:14 08:39 09:04 09:24 09:49 10:14 10:39 11:04 11:29 11:54 12:19 12:44 13:09 13:34 13:59 14:24 14:49 15:14 15:39 16:04 16:29 16:41

CNB043 CINISELLO B Giordano 3/fr Crisantemi 06:01 06:26 06:51 07:26 07:52 08:17 08:42 09:07 09:25 09:50 10:15 10:40 11:05 11:30 11:55 12:20 12:45 13:10 13:35 14:00 14:25 14:50 15:15 15:40 16:05 16:30 16:42

CNB075 CINISELLO B Rinascita 16/fr Costa 06:02 06:27 06:52 07:28 07:54 08:19 08:44 09:09 09:27 09:52 10:17 10:42 11:07 11:32 11:57 12:22 12:47 13:12 13:37 14:02 14:27 14:52 15:17 15:42 16:07 16:32 16:44

CNB076 CINISELLO B Rinascita/Brambilla 06:03 06:28 06:53 07:29 07:55 08:20 08:45 09:10 09:28 09:53 10:18 10:43 11:08 11:33 11:58 12:23 12:48 13:13 13:38 14:03 14:28 14:53 15:18 15:43 16:08 16:33 16:45

CNB089 CINISELLO B S. Antonio fr 13/Italia 06:04 06:29 06:54 07:32 07:58 08:23 08:48 09:13 09:30 09:55 10:20 10:45 11:10 11:35 12:00 12:25 12:50 13:15 13:40 14:05 14:30 14:55 15:20 15:45 16:10 16:35 16:47

Direzione Sesto (FS-M1) 

z227 Lissone(via Giardino)-Muggiò-Cinisello B(T31)- Sesto SG(M1-FS)
Orario in vigore il 25/03/2017 - Servizio speciale in occasione della visita del Papa

CNB089 CINISELLO B S. Antonio fr 13/Italia 06:04 06:29 06:54 07:32 07:58 08:23 08:48 09:13 09:30 09:55 10:20 10:45 11:10 11:35 12:00 12:25 12:50 13:15 13:40 14:05 14:30 14:55 15:20 15:45 16:10 16:35 16:47

CNB092 CINISELLO B Stalingrado/S. Antonio 06:06 06:31 06:56 07:35 08:01 08:26 08:51 09:15 09:33 09:58 10:23 10:48 11:13 11:38 12:03 12:28 12:53 13:18 13:43 14:08 14:33 14:58 15:23 15:48 16:13 16:38 16:50

CNB093 CINISELLO B Stalingrado fr 7/Curiel 06:07 06:32 06:57 07:37 08:03 08:28 08:53 09:17 09:34 09:59 10:24 10:49 11:14 11:39 12:04 12:29 12:54 13:19 13:44 14:09 14:34 14:59 15:24 15:49 16:14 16:39 16:51

SSG027 SESTO S.G M.te Grappa 259/Matteotti 06:09 06:34 06:59 07:40 08:06 08:31 08:56 09:19 09:36 10:01 10:26 10:51 11:16 11:41 12:06 12:31 12:56 13:21 13:46 14:11 14:36 15:01 15:26 15:51 16:16 16:41 16:53

SSG033 SESTO S.G M.te Grappa/Podgora 06:11 06:36 07:01 07:43 08:09 08:34 08:59 09:21 09:39 10:04 10:29 10:54 11:19 11:44 12:09 12:34 12:59 13:24 13:49 14:14 14:39 15:04 15:29 15:54 16:19 16:44 16:56

SSG032 SESTO S.G Gramsci/I Maggio 06:13 06:38 07:03 07:46 08:12 08:37 09:02 09:24 09:41 10:06 10:31 10:56 11:21 11:46 12:11 12:36 13:01 13:26 13:51 14:16 14:41 15:06 15:31 15:56 16:21 16:46 16:58

SSG052 SESTO S.G I Maggio (FS-M1)-Stallo z227 06:15 06:40 07:05 07:48 08:14 08:39 09:04 09:26 09:43 10:08 10:33 10:58 11:23 11:48 12:13 12:38 13:03 13:28 13:53 14:18 14:43 15:08 15:33 15:58 16:23 16:48 17:00



LSS047 LISSONE G Giardino fr 2/A (ENEL 7846)

MGG010 MUGGIO' Trieste 61/Galvani

MGG022 MUGGIO' Edison 43/Padova

MGG023 MUGGIO' Edison 13/Liberta'

MGG042 MUGGIO' Liberta'/Casati fr 2A

MGG039 MUGGIO' Liberta' 7B/L da Vinci

MGG032 MUGGIO' Italia fr 67/Buozzi

MGG035 MUGGIO' Italia 80

MGG026 MUGGIO' Europa fr 23/De Gasperi

MGG051 MUGGIO' Milano fr 40/Parco

MGG019 MUGGIO' Confalonieri 44/S. Caterina

MGG018 MUGGIO' Confalonieri 29/Puccini

MGG017 MUGGIO' Confalonieri/Bandiera

CNB058 CINISELLO B M.te Grappa/Cipressi-Cimitero

CNB024 CINISELLO B Cilea 37/Macchiavelli

CNB042 CINISELLO B Giordano 125/Cimarosa

CNB043 CINISELLO B Giordano 3/fr Crisantemi

CNB075 CINISELLO B Rinascita 16/fr Costa

CNB076 CINISELLO B Rinascita/Brambilla

CNB089 CINISELLO B S. Antonio fr 13/Italia

Direzione Sesto (FS-M1) 

16:35 16:47 17:00 17:12 17:25 17:37 17:50 18:02 18:15 18:27 18:40 18:52 19:05 19:17 19:30 19:42 19:55 20:07 20:20 20:32 20:45 21:10 21:35 22:00 22:25

16:36 16:48 17:01 17:13 17:26 17:38 17:51 18:03 18:16 18:28 18:41 18:53 19:06 19:18 19:31 19:43 19:56 20:08 20:21 20:33 20:46 21:11 21:36 22:01 22:26

16:36 16:48 17:01 17:13 17:26 17:38 17:51 18:03 18:16 18:28 18:41 18:53 19:06 19:18 19:31 19:43 19:56 20:08 20:21 20:33 20:46 21:11 21:36 22:01 22:26

16:37 16:49 17:02 17:14 17:27 17:39 17:52 18:04 18:17 18:29 18:42 18:54 19:07 19:19 19:31 19:43 19:56 20:08 20:21 20:33 20:46 21:11 21:36 22:01 22:26

16:37 16:49 17:02 17:14 17:27 17:39 17:52 18:04 18:17 18:29 18:42 18:54 19:07 19:19 19:31 19:43 19:56 20:08 20:21 20:33 20:46 21:11 21:36 22:01 22:26

16:38 16:50 17:03 17:15 17:28 17:40 17:53 18:05 18:18 18:30 18:43 18:55 19:08 19:20 19:32 19:44 19:57 20:09 20:22 20:34 20:47 21:12 21:37 22:02 22:27

16:38 16:50 17:03 17:15 17:28 17:40 17:53 18:05 18:18 18:30 18:43 18:55 19:08 19:20 19:32 19:44 19:57 20:09 20:22 20:34 20:47 21:12 21:37 22:02 22:27

16:39 16:51 17:04 17:16 17:29 17:41 17:54 18:06 18:19 18:31 18:44 18:56 19:09 19:21 19:33 19:45 19:58 20:10 20:23 20:35 20:48 21:13 21:38 22:03 22:28

16:44 16:56 17:09 17:21 17:34 17:46 17:59 18:11 18:24 18:36 18:49 19:01 19:14 19:26 19:37 19:49 20:02 20:14 20:27 20:39 20:52 21:17 21:42 22:07 22:32

16:46 16:58 17:11 17:23 17:36 17:48 18:01 18:13 18:26 18:38 18:51 19:03 19:16 19:28 19:39 19:51 20:04 20:16 20:29 20:41 20:54 21:19 21:44 22:09 22:34

16:47 16:59 17:12 17:24 17:37 17:49 18:02 18:14 18:27 18:39 18:52 19:04 19:17 19:29 19:40 19:52 20:05 20:17 20:30 20:42 20:55 21:20 21:45 22:10 22:35

16:48 17:00 17:13 17:25 17:38 17:50 18:03 18:15 18:28 18:40 18:53 19:05 19:18 19:30 19:41 19:53 20:06 20:18 20:31 20:43 20:56 21:21 21:46 22:11 22:36

16:48 17:00 17:13 17:25 17:38 17:50 18:03 18:15 18:28 18:40 18:53 19:05 19:18 19:30 19:41 19:53 20:06 20:18 20:31 20:43 20:56 21:21 21:46 22:11 22:36

16:51 17:03 17:16 17:28 17:41 17:53 18:06 18:18 18:31 18:43 18:56 19:08 19:21 19:32 19:43 19:55 20:08 20:20 20:33 20:45 20:58 21:23 21:48 22:13 22:38

16:53 17:05 17:18 17:30 17:43 17:55 18:08 18:20 18:33 18:45 18:58 19:10 19:23 19:33 19:44 19:56 20:09 20:21 20:34 20:46 20:59 21:24 21:49 22:14 22:39

16:54 17:06 17:19 17:31 17:44 17:56 18:09 18:21 18:34 18:46 18:59 19:11 19:24 19:34 19:45 19:57 20:10 20:22 20:35 20:47 21:00 21:25 21:50 22:15 22:40

16:55 17:07 17:20 17:32 17:45 17:57 18:10 18:22 18:35 18:47 19:00 19:12 19:25 19:35 19:46 19:58 20:11 20:23 20:36 20:48 21:01 21:26 21:51 22:16 22:41

16:57 17:09 17:22 17:34 17:47 17:59 18:12 18:24 18:37 18:49 19:02 19:14 19:27 19:36 19:47 19:59 20:12 20:24 20:37 20:49 21:02 21:27 21:52 22:17 22:42

16:58 17:10 17:23 17:35 17:48 18:00 18:13 18:25 18:38 18:50 19:03 19:15 19:28 19:37 19:48 20:00 20:13 20:25 20:38 20:50 21:03 21:28 21:53 22:18 22:43

17:00 17:12 17:25 17:37 17:50 18:02 18:15 18:27 18:40 18:52 19:05 19:17 19:30 19:38 19:49 20:01 20:14 20:26 20:39 20:51 21:04 21:29 21:54 22:19 22:44

z227 Lissone(via Giardino)-Muggiò-Cinisello B(T31)- Sesto SG(M1-FS)
Orario in vigore il 25/03/2017 - Servizio speciale in occasione della visita del Papa

CNB089 CINISELLO B S. Antonio fr 13/Italia

CNB092 CINISELLO B Stalingrado/S. Antonio

CNB093 CINISELLO B Stalingrado fr 7/Curiel

SSG027 SESTO S.G M.te Grappa 259/Matteotti

SSG033 SESTO S.G M.te Grappa/Podgora

SSG032 SESTO S.G Gramsci/I Maggio

SSG052 SESTO S.G I Maggio (FS-M1)-Stallo z227

17:00 17:12 17:25 17:37 17:50 18:02 18:15 18:27 18:40 18:52 19:05 19:17 19:30 19:38 19:49 20:01 20:14 20:26 20:39 20:51 21:04 21:29 21:54 22:19 22:44

17:03 17:15 17:28 17:40 17:53 18:05 18:18 18:30 18:43 18:55 19:08 19:20 19:32 19:40 19:51 20:03 20:16 20:28 20:41 20:53 21:06 21:31 21:56 22:21 22:46

17:04 17:16 17:29 17:41 17:54 18:06 18:19 18:31 18:44 18:56 19:09 19:21 19:33 19:41 19:52 20:04 20:17 20:29 20:42 20:54 21:07 21:32 21:57 22:22 22:47

17:06 17:18 17:31 17:43 17:56 18:08 18:21 18:33 18:46 18:58 19:11 19:23 19:35 19:43 19:54 20:06 20:19 20:31 20:44 20:56 21:09 21:34 21:59 22:24 22:49

17:09 17:21 17:34 17:46 17:59 18:11 18:24 18:36 18:49 19:01 19:14 19:26 19:37 19:45 19:56 20:08 20:21 20:33 20:46 20:58 21:11 21:36 22:01 22:26 22:51

17:11 17:23 17:36 17:48 18:01 18:13 18:26 18:38 18:51 19:03 19:16 19:28 19:39 19:47 19:58 20:10 20:23 20:35 20:48 21:00 21:13 21:38 22:03 22:28 22:53

17:13 17:25 17:38 17:50 18:03 18:15 18:28 18:40 18:53 19:05 19:18 19:30 19:41 19:49 20:00 20:12 20:25 20:37 20:50 21:02 21:15 21:40 22:05 22:30 22:55


